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.Yes oder Niel - Improtheater”ist das Ensemble des Kulturhafen.

Spielplan Mai 2024

03.05.2024

04.05.2024

04.05.2024

05.05.2024

05.05.2024

07.05.2024

10.05.2024
1+

2.05.2024
11.05.2024

14.05.2024

17.05.2024
18.05.2024

20.05.2024

24.05.2024

25.05.2024
28.05.2024
29.05.2024
31.05.2024

19:30 Uhr
12:00 Uhr

19:30 Uhr

11:30-16:30 Uhr

18:30 Uhr
18:30-22 Uhr
19:30 Uhr

ie 10-17 Uhr
19:30 Uhr
18-20 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30-22 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
10 Uhr
10 Uhr
19:30 Uhr

kulturhafen dresden.
(ehemalige Tanzschule Graf, Leisniger Strafie 53, 01127 Dresden)
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Scary Foreigners (FuNk RoCk Konzert) Specials im Kulturhafen

StadtirrefUhrung (extern: Dresden

Neustadt)

Theatersport™

Systemisches Improlabor - Thema

KORPER(LICHKEIT)

Impro Comedy Show

Wein & Spiele - open Impro Stage und

Spiele aller Art

Impro-Saga

Improtheaterkurs fUr Einsteiger*innen

Impro Comedy Show

Improsandkasten (offener Impro-

Kurs)
Impro-Krimi

Impro Comedy Show

In Session with René Bornstein - Open

Stage Jazz Session

Impro Total - Geschichten, die das

Leben schreibt

Impro Comedy Show
Rapunzel (ab 4 Jahren]
Rapunzel (ab 4 Jahren)

Impro Comedy Show

Weitere Informationen und Fotos bitte anfordern!

Yes oder Nie! - Improtheater
Yes oder Nie! - Improtheater
Yes oder Nie! - Improtheater
Yes oder Niel - Improtheater
Wein & Spiele - Spieleabend
Yes oder Nie! - Improtheater
Yes oder Nie! - Improtheater
Yes oder Niel - Improtheater
Freie Spielkultur

Yes oder Nie! - Improtheater

Yes oder Niel - Improtheater

Open Stage Jam Session

Yes oder Niel - Improtheater

Yes oder Nie! - Improtheater
AUGUST Theater (Gastspiel)
AUGUST Theater (Gastspiel)

Yes oder Nie! - Improtheater



